- DECRETOS DE ALTERAÇÃO DE QDD 260 E 261 - "Altera o Quadro de Detalhamento da
Despesa - QDD, e dá outras providências."

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.bomjesusdaserra.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste
mesmo endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quinta-feira
31 de outubro de 2024 Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra - BA

Quinta-feira, 31 de outubro de 2024 - Edição nº 742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 43BF969B10-142BD70942-F8EB4A1578-56A8A731DF | Edição: 742

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 260

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA

CNPJ: 16418709000141### CONSOLIDADO ###

Outubro / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 265,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO23001 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EDUCACIONAIS2033

1.033,000,00PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOCAO339033-1500.1001

0,001.033,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

1.033,00Total da Modalidade: 1.033,00

1.033,00Total da Ação: 1.033,00

1.033,00Total da Unidade: 1.033,00

JORNANDO VILASBOAS ALVES - PREFEITO

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, 30 de Outubro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

1.033,00Total Geral: 1.033,00

[2903953:99999:GovNet by Link3 Versão:2024103014] SIAFIC do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA Pag: 1 / 1

Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 742

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: 43BF969B10-142BD70942-F8EB4A1578-56A8A731DF | Edição: 742

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

DECRETO DE ALTERAÇÃO DE QDD 261

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA

CNPJ: 16418709000141### CONSOLIDADO ###

Outubro / 2024

Altera o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD, e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 265,

DECRETA:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD,  correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos integrantes do
Orçamento Municipal, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO23001 ADIÇÃO REDUÇÃO

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EDUCACIONAIS2033

1.033,000,00AUXILIO FINANCEIRO A ESTUDANTE339018-1500.1001

0,001.033,00OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-1500.1001

1.033,00Total da Modalidade: 1.033,00

1.033,00Total da Ação: 1.033,00

1.033,00Total da Unidade: 1.033,00

JORNANDO VILASBOAS ALVES - PREFEITO

MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA, 30 de Outubro de 2024

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa - QDD, conforme fixação na Lei Orçamentária Anual.

1.033,00Total Geral: 1.033,00

[2903953:99999:GovNet by Link3 Versão:2024103014] SIAFIC do MUNICIPIO DE BOM JESUS DA SERRA Pag: 1 / 1

Quinta-feira
31 de outubro de 2024
Edição nº 742

Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra

Autenticação: 43BF969B10-142BD70942-F8EB4A1578-56A8A731DF | Edição: 742

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-10-31T17:54:24-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA